207 V ia  M os q u i  e n s i s .  Pro expeditione Mosquiensi domino Mar- 
schalko datum est pro butiro IV2 sxg. et X gr. Farinam pro II Vs sx§- 
Pro caseis I sxg. Pro X paru is carnium aput Niclos Gobel et Hanleyn 
I I I  sxg. XL gr. Pro pysis C gr. Pro myleo I sxg. sibi X sxg. et X gr. 
Mathie I sxg., qui cum eysdem necessariis in Luczko est missus.

R e g i s t r u m  a u  r i g e  c i u i t a t i s .  Nicolaus auriga ciuitatis acceptus 
est ad officium ciuitatis aurigale circa festum Penthecosten (3 czerwca) 
anno Domini M°CCCC°VIIP. Percepit in vigilia Omnium Sanctorum (31 
października) I frt. Defalcati sunt XL gr. Petro Czukisworstel. |

208 R e g i s t r u m  de  p a b u l i s  e q u o r u m  M°CCCC°VIII0. Feria se­
cunda post festum sti Mathie (26 lutego) exposite sunt X II gr. pro 
feno. Eodem die dati sunt XX V I I  gr. pro auena. Feria quarta post 
Oculi (21 marca) expositi sunt pro auena et feno LXVI  gr. Feria se­
cunda post Letare (26 marca) expositi sunt X IV  gr. pro feno. Eodem 
die exposita est L/2 sxg. pro auena. Item XI I I I  pro feno. Feria quarta 
infra octauas Resurreccionis (18 kwietnia) expositi sunt X X X I I  gr. 
pro auena. |

209 R e g i s t r u m  f a b r o r u m .  (Miejsce wolne).
R e g i s t r u m  m o l e n d i n i  c i u i t a t i s  M0CCCC°VIIP. Tycze Wirt 

presentauit dominis consulibus IX  frt. de molendino feria quarta post 
dominicam Oculi (21 marca).
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R a c i o n e s  c i u i t a t i s  c u m  d i u e r s i s  p e r s o n i s  M°CCCG0VIII°. 210 
Racione facta cum Cristanno tortori cere de exduccione funus et luti 
et de concessione equorum in negocio ciuitatis, extunc omnibus falcatis 
et computatis ciuitas tenetur eidem Cristanno V II sxg. minus I frt. 
Actum feria quarta post dominicam Letare Iherusalem (28 marca) 
M"CCCC°VIir. In crastino ste Margarethe (14 lipca) data est sibi I sxg. 
Item V sxg. date sunt Iohanni Trawtfrawleyn ex parte Cristanni pro 
duobus equis. |

R e g i s t r u m  l a t r i f i c i s .  De prima fornacione percepit V II sxg. 211 
De laboribus suis et eandem fornacem laterum percepit Eyssenhutel et 
Smedfeld. Idem Petrus latrifex percepit ab Eyssenhutel I I I V2 sx§- Per­
cepit a consulibus V 7 3 frt. Dati sunt sibi IX  frt.

I o h a n n e s  de  S t y n a .  Racione facta cum Iohanne de Styna de 
exaccionibus, dum fuit in partibus Thartarie, extunc tenebatur duas 
exacciones, vnam de IV gr. et vnam de II  gr. et eciam ex parte vxo- 
ris sue ita, quod omnibus computatis et eciam de racione X sxg,, quas 
dederat ad racionem. Amplius non tenetur aliquam exaccionem et soluit 
totum. Actum ipso die sti Valentini (7 stycznia) anno Domini M°CCCC° 
nono, et si in aliquibus esset registris exaccio ipsius scripta nullius de­
bet esse roboris. Actum ut supra. |